

Alfa Laval Technologies AB, Miljöpolicy

Alfa Laval Technologies AB är en del av Alfa Laval. Alfa Laval Technologies AB är certifierat enligt ISO 14001.

Alfa Laval Technologies AB har antagit den globala miljöpolicyen för Alfa Laval, daterad april 2017, som sin egen. Vi arbetar aktivt för att bidra till att de globala miljömålen för koncernen nås, samt för att nå lokala miljömål, baserade på Alfa Laval Technologies AB:s miljöaspektbedömning och lokala krav och förhållanden.



Arne Hermansson
Managing Director, Alfa Laval Technologies AB
Lund, 2022-01-31

Alfa Laval Miljöpolicy

Vår verksamhet handlar om att optimera utnyttjandet av naturresurser. Alfa Lavals produkter och expertis bidrar till effektiv användning av energi, rening av vatten och vätskor, effektiv produktion av livsmedel och läkemedel, och kan i hög grad bidra till att minska industriella processers miljöpåverkan. Alfa Laval är engagerade i utvecklingen och spridandet av miljövänlig teknik.

strategi, mål och ledningssystem

Alfa Laval har en miljöstrategi som granskas var femte år. Den fokuserar på de områden där vi har störst påverkan ur ett miljöperspektiv:

Utvecklingen av våra produkter: vi arbetar för att säkerställa att nya produkter påverkar miljön mindre än dem som de ersätter och använder livscykelanalys (LCA) för att mäta och säkra detta.

Minimera utsläppen av växthusgaser från tillverkning och transport av produkter.

Optimera resursanvändningen genom att kontinuerligt minska energi- och vattenkonsumtionen samt minimera mängden avfall.

Säkerställa att vi har bra kontroll över användningen och hanteringen av kemikalier som knyts till miljö- eller hälsorisker genom att följa vår *Black and Grey list* med kemikalier och deras restriktioner.

Efterlevnad av denna miljöpolicy kommer att mätas baserat på mål som sätts av Alfa Lavalns koncernledning. Ett miljöledningssystem (MLS) kommer att användas för att följa och mäta hur vi presterar inom miljöområdet. Vid våra största produktionsanläggningar ska detta MLS följa ISO 14001 eller likvärdig standard. Miljöpolicyen gäller för hela Alfa Laval-koncernen.

Förebyggande arbetssätt

Alfa Laval stöder ett förebyggande arbetssätt när det gäller miljöutmaningar. Vår ambition är att kontinuerligt förbättra våra arbetssätt för att minska vår miljöpåverkan.

Ansvar och tillämpning

Ledningen inom linjeorganisationen ansvarar för att denna miljöpolicy efterlevs. Den kommuniceras ut till medarbetarna genom interkommunikationskanaler. Medarbetare kommer att utbildas i miljökrav som är relevanta för deras tjänster. Miljöaspekter ingår alltid i due diligence-/riskbedömningsprocessen när relationer initieras med nya affärspartner, till exempel leverantörer och distributörer samt vid förvärv.

Kommunikation

Vårt mål är att vara öppna med hur vi presterar inom miljöområdet, och att lyssna på intressenters farhågor. Visselblåsarfunktionen kan utnyttjas för att rapportera klagomål.

Efterlevnad av lagar

Alfa Laval ska följa tillämpliga lagar, regler och företagsriktlinjer inom miljöområdet. Dessa åtaganden speglas i företagets policyer, regler, riktlinjer och i etablerade best practice. Därför ska denna miljöpolicy läsas tillsammans med Alfa Lavalns *Business Principles* och andra tillämpliga policyer och riktlinjer.

Tom Erixon
Koncernchef och vd
Lund, april 2017

Utgiven av Catarina Paulson
Upplaga nr / Datum
2.1 / 20 april 2018